
令和 5年 6月 16日   

各 位 

                          和歌山商工会議所  

                                                       文化サービス部会    
部会長 樫畑 直尚                                

                                                               （公 印 省 略） 
 

文化サービス部会の開催について 
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、当所部会活動につきまして、格別のご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 
さて、この度、下記のとおり和歌山県民文化会館にて文化サービス部会を開催します。 
また、当日は 14時より「2025年大阪・関西万博 企業参加・機運醸成セミナー」を開

催します。開催まで２年を切った「202５大阪・関西万博」は、国内外からの来場者約
2,800万人、経済波及効果約 2兆円が見込まれています。万博の最新動向と企業参加
方法などについて説明がありますので、併せてご参加ください。 

 
 

  記 
 
 

１．日 時    令和 5年 7月 21日（金）  

              ◆部会                13時 10分～13時 50分 

              ◆万博機運醸成セミナー 14時 00分～15時 30分（予定） 

 

２．場 所    和歌山県民文化会館 ５F 会議室 501（部会） 

            ※セミナーは３F「特別会議室」にて開催されます。 

 

３．議 題       （１）令和６年度和歌山県・市への要望事項について 

（２）第７５回わかやま商工まつり「産業展」への出展内容について 他 
 
 
※勉強会（セミナー）の詳細については、別添のチラシをご確認ください。 

※当日は、自治体や経済界が取り組む「エコスタイル・キャンペーン」期間中のため、 

軽装(上着・ネクタイ無し)でご出席ください。 

※出欠につきましては、ご出席の方のみ、7月 7日（金）までに下記 QRコードでの回答、 

もしくは E メール（h-nakatsuji@wakayama-cci.or.jp）まで、ご返信をお願いします。 

※部会の参加申込をいただいた場合、勉強会（万博機運醸成セミナー）の申込を 

別で行う必要はありません。 

 

 

和歌山商工会議所 文化サービス部会担当 中辻・中谷宛 

TEL:073-422-1111 

mailto:h-nakatsuji@wakayama-cci.or.jp

